
 

                                                                                      

検査 N o . 2 0 1 9 - 1 9                                                                                      

令 和 元 年 ７ 月  

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記の検査項目におきまして一時受託中止としておりましたが、製造販売元（サ

ーモフィッシャーダイアグノスティックス株式会社）より「原料調達の遅延により製造を一時停止

していたが、この度、製造が完了し、出荷が可能になった」旨の連絡がありました。 

つきましては、弊社におきましても検査受託を再開させて頂きますのでご案内申しあげ

ます。 

先生方にはご不便をお掛けしまして、申し訳ありませんでした。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 受 託 再 開 項 目  

 

● ハウスダスト２ （IgE シングルアレルゲン）  項目コード： ４ ０ ８ １ 

 

 

 

 受 託 再 開 期 日  

 
 

令和 元年 ８月１３日（火） 受託分より受託再開 

 
 
 

 


